



## Dagordning för styrelsemöte. Utrikespolitiska föreningen i Uppsala den 2:a september 2018

### 1. Öppnande av möte

*Mötet öppnades kl. 13:29*

*Närvarande:* Lundström, Andersson, Sammarco, Sandström, Nordström, Nordling, Dokken, Rieschel, Kaiser, Bishop, Heyman, Chamberlain, Bergvall, Bergman, Fors Magnström

*Frånvarande:* Thelin, Larsson

Avgående firmatecknare: Niclas Hvalgren, Sara Nuder och Ivar Wahlstein.

### 2. Val av sekreterare (1) och justerare (2)

Rieschel väljs till sekreterare, Sammarco och Chamberlain väljs till justerare. Beslutet fattas kl. 13:30.

### 3. Godkännande av kallelseförfarandet

Kallelsen gick ut den 12:e augusti, 21 dagar innan mötet. Styrelsen beslutar att godkänna kallelseförfarandet. Beslutet fattas kl. 13:30.

### 4. Godkännande av dagordningen, samt anmälan av övrig fråga

Chamberlain anmäler en fråga gällande mailadresser. Heyman anmäler en fråga angående bibliotekets välkomstmottagning. Sammarco anmäler en fråga gällande valvaka. Styrelsen godkänner den reviderade dagordningen kl. 13:32.

### 5. Föregående mötesprotokoll

Föregående mötesprotokoll är justerat och upplagt på hemsidan.

### 6. Ekonomisk prognos

Sandström redogör för att den planerade budgeten låg något högre än den nuvarande budgeten men anser sig ha läget under kontroll.

### 7. Rapporter från styrelseledamöter

*Ordf. och vice:*

Presidiet har haft sitt första möte. Kaiser har träffat revisorn och representant från Folkuniversitetet angående våra studiecirklar. Har pyntat Uffice och planerat för årsmöte.

*Kassör:*

Sandström kommer att skicka ut mail i nästa vecka med information och instruktioner. Påminner alla om att skicka in kontonummer. Informerar om var kvittomall och kassamall finns och hur rutinerna angående det går till. Påminner om att det är bra att gå in och läsa policydokument och finansieringsplaner, speciellt eftersom utskotten själva ansvarar för sin egen ekonomi även om Bishop poängterar att kassör löpande kommer ha översyn även över utskottens budget.

*Sekreterare:*

Rieschel informerar om nytt system för medlemsregistrering och riktlinjer för nyhetsbrev. Påminner också om att säga till när kontorsmaterial saknas eller behöver köpas in.

*Aktivitetsansvarig:*

Nordström: Har tillsammans pratat om hur de vill dela upp aktiviteter under året. Stor fråga hur man får medlemmar att stanna i medlemsgrupper. Nordling: Informerar om Get Active Mingle den 18:e september som de på onsdag ska hålla möte om. Har också gjort upp en månadsplan över förslag på aktiviteter.

*Debattklubb:*

Bergvall: Har försökt göra upp ett schema, en gång i veckan två timmar långt. Undrar kring bokande av lokal, Bishop informerar om att det finns ny rutin i och med användandet av Kaisers schema. Undrar kring PR.

*Karriär:*

Ladstedt: Har gjort ett utkast för verksamhetsåret. Har haft Skypemöte med Lund, inspiration från deras mentorskapsprojekt. Vill sätta igång samarbeten för att sätta igång ett mentorskapsprogram.

*Programsekreterare:*

Bergman: Har fyllt alla tillfällen utom ett i september och försöker fylla på så snabbt som möjligt. Inne på att köra temaveckor, även mellan utskotten, exempelvis ska Programgruppen ha en Mid Term-vecka i samband med det amerikanska valet.

*PR-ansvariga:*

Heyman: Kommer den närmsta tiden gå runt på olika mässor och välkomstillfällen, uppskattar hjälp från resten av styrelsen. Har fått ut programblad för september.

*Redaktörer:*

Lundström: Har planerat preliminära deadlines, i slutet av oktober går första numret till tryckeriet.

Dokken: Pratad om teman och potentiella samarbeten mellan utskotten.

Lundström: Första temat blir makt.

*Resansvarig:*

Andersson: Har spånat på var UF vill åka. Vill inte ha för färdiga idéer innan ett första möte med utskottet. Vill ha möten på tisdag eftermiddag. Håller på att undersöka hur Resegruppen kan få bidrag och göra det billigare att resa. Även om hur man kan klimatkompensera samt möjligheter till att ta tåget.

*UFS-representant:*

Sammarco: Har varit på kick-off med UFS-styrelsen. Lämnar resten till den egna informationspunkten.

*Webbredaktör:*

Chamberlain: Har spånat och ser fram emot att ses mer i veckan.

*Radioansvarig:*

Sandra: Ska ha ett första möte i nästa vecka, mycket måste diskuteras istället för att bestämmas. Ska diskutera om att byta logga och bli mer enhetliga med resten av UF.

**8. Avsättande av firmatecknarna för verksamhetsåret 2017/2018**

Bishop: Informerar hur det fungerar med firmatecknare. Beslut fattas att avsätta Hvalgren, Nuder och Wahlstein som firmatecknare klockan 13:50.

**9. Tillsättande av firmatecknarna för verksamhetsåret 2018/2019**

Beslut fattas att tillsätta Bishop, Sandström och Kaiser som firmatecknare. Beslutet gäller enskild firma. Beslut fattas 13:51.

**10. Tillsättande av UMUN:s ordförande för verksamhetsåret**

Bakgrund: Ett evenemang som äger rum på våren men vars planeringsfas börjar nu. UF nominerar ordföranden och FN-föreningen vice ordförande. Intervjuer hölls i slutet av vårterminen, Petter Bjersér har tillsammans med Bishop beslutat att nominera Emma Hansen. FN-föreningen har nominerat Klara-Linnea Tronders. Både ordförande och vice ordförande är ämbetspersoner. Styrelsen beslutar att tillsätta Emma Hansen som ordförande för UMUN kl. 13:53.

**11. Budget för verksamhetsåret 2018/19**

Bakgrund: Se bilaga A.

Sandström: Bidragen är ungefär lika stora som förra året, ä dock inte säker på vad "Övriga bidrag" innebär. Säger att det finns mycket pengar att söka från projektfinansieringsbudgeten. Informerar om att utskottens budgetar går att

revidera om så skulle behövas, annars har endast små ändringar gjorts i budgeten från förra året.

Lundström: Undrar vad ändringarna i budgeten består av.

Sandström: Främst för programverksamhet och lokalhyra där budgeten är mindre i år. Oklart med lokalhyra, kommer att korrigeras till nästa möte efter att ha diskuterat med avgående kassör. Minskad budget för fika och andra småändringar.

Ladstedt: Undrar om Career har en egen budget på grund av att de söker bidrag via SamSek. Sandström ska undersöka.

Sandström: Poängterar att budgeten inte är satt i sten utan kan ändras.

Styrelsen beslutar att anta den lagda budgeten kl. 13:58.

## 12. Fastställande av datum för årsmöte 2018

Bakgrund: Årsmötet är på hösten där man röstar igenom stadgar och ansvarsfrihet för avgående styrelse. Enligt stadgarna hålls detta i september eller oktober och vanligtvis på en söndag. Bishop har pratat med revisor Linnea och den 21:a oktober skulle passa för henne. Bishop föreslår att mötet hålls detta datum. Styrelsen beslutar att hålla valårsmöte den 21:a oktober, beslutet tas kl. 14:00.

## 13. Beslut om ändringar i nyttjanderättsavtal med UFS

Bakgrund: Se bilaga B.

UFS har en förbundsadministratör på heltid som förut hade ett kontor i Stockholm som var väldigt dyrt. Han hjälper till att söka bidrag, informerar om GDPR och andra frågor. Nu måste ändringar ske i nyttjanderättsavtalet eftersom man måste ändra besittningsrätt. Förut har en symbolisk summa betalats för nyttjande av lokal men har nu delats upp mellan att vara här och att nyttja kontorsmaterial. Att vistas i kontoret kommer att vara kostnadsfritt. Bishop informerar om att UFS har en egen plats för papper.

Styrelsen beslutar att ingå i det angivna avtalet med UFS klockan 14:03.

*Styrelsen beslutar att ajournera mötet till 14:15.*

*Mötet återupptas 14:16.*

## 14. Beslut om nyttjanderättsavtal med Studentradion

Bakgrund: Se bilaga C. Inget avtal skrevs under när UF flyttade in i lokalerna och det har inte funnits något sedan dess. Det har bestämts att ett avtal skulle ingås, inget kommer att ändras gällande hur det har varit informellt.

Styrelsen beslutar att ingå i angivna avtal med Studentradion kl. 14:18.

## 15. Information om städ- och låsningsrutiner

Bishop: Informerar om praxis gällande städ- och låsningsrutiner med städning innan styrelsemöten. Säger att det också går att ändra.

Chamberlain påpekar att förra året var Studentradion och UF ansvariga för varsin vecka. Bishop säger att det kommer att fortsätta vara så.

Bishop kommer att lösa så att alla får tillgång till soprummet.

## **16. Riktlinjer för uppförande, hälsa och kommunikation**

Bakgrund: Tidigare har det förekommit utbrändhet i UF även om det har förbättrats på senare år. Det är fortfarande ett problem med hög arbetsbörda och Bishop poängterar att det är viktigt att säga till tidigt vid höga stressnivåer. Presidiet informerar om att vi är många och att det är viktigt att vi är raka i kommunikationen och använder oss av kalendern så att man vet vad som är på gång. Det är viktigt att använda sig av Slack så att man kan stänga av notiser och skilja mellan privatliv och jobbliv. Vid behov kan man alltid vända sig till Kaiser och Bishop. Efter halva terminen kommer ett anonymt formulär skickas ut. Presidiet poängterar att det är viktigt att det ska vara roligt att engagera sig i UF. Ingenting är nödvändigt, om man behöver ta bort något från uppgifterna så ska det gå att göra. Fester och aktiviteter är aldrig ett måste.

## **17. Information om Folkuniversitetet och registrering av studiecirklar**

Kaiser: Har träffat kontaktperson på Folkuniversitetet Cory. Pratade kulturengagemang och registrering av studiecirklar som i princip kan vara vilket möte som helst. Man registrerar hur länge man har träffats och får betalt varje 45 minuter. För att få pengarna, vilket kan bli mycket totalt sett, måste man gå en cirkelledarutbildning. Detta går att göra på två sätt; antingen kommer hon hit och man får mat vilket kräver minst 8 personer. Eller göra det online var för sig. Andersson: Undrar om det skulle gå att kombinera. Att vissa gör det online och andra på plats.

Kaiser: Rekommenderar att hon kommer hit ifall man har många frågor för att slippa onödig mailkonversation.

Kaiser informerar att utbildningen gäller livet ut efter fråga från Lundström.

Styrelsen instämmer i att utbildningen bör ske på plats.

Kaiser: Föreslår ett datum i september, 20/9 på eftermiddagen. Återkommer med tid efter att ha pratat med Folkuniversitetet.

## **18. Information från UFS**

Sammarco: Har varit på kick-off som har varit väldigt givande. Tycker det är roligt med Careers samarbete med Lund och säger att det är viktigt med kunskapsutbyte. Det är bra att veta att liknande utskott finns på andra platser i Sverige vilket är en viktig tillgång. Vid behov kan Sammarco också själv ta kontakt åt resterande styrelsemedlemmar.

Påminner om att föreningen har en röst på UFS möten vilket är viktigt då besluten påverkar föreningen i hög grad.

Förbundsadministratören Daniel Kjellén är en otrolig tillgång, uppmuntrar om att använda sig av honom.

Berättar om att ett utrikespolitiskt konvent i Uppsala kommer att äga rum i november. Många styrelsemedlemmar kommer att komma, Sammarco föreslår att UF anordnar en sittning.

I februari äger UFS forum rum, troligtvis i Stockholm eller Skåne vilket är något av det viktigaste inom UFS. Det kommer mer information om detta.

Kommunikation: Sammarco vill inte att det blir för mycket information från UFS till resten av UF Uppsalas styrelse vilket är risken eftersom mycket behandlas på UFS styrelsemöten. Förra året hade representanten en egen Slack-tråd och hela styrelsen har tillgång till UFS Drive.

Andersson: Föreslår att Sammarco själv väljer ut det viktigaste och lägger ut det så tydligt som möjligt på Slack.

Sammarco: Informerar om en politisk debattartikel skriven av UFS ordförande som Lund har satt sig starkt emot då UFS ska vara obundna.

Lundström: Poängterar att vi är politiskt och religiöst obundna och att det då är dumt att publicera.

Bishop: UFS har nu friare tyglar att publicera än förut, även UF Uppsalas redaktörer har det. Förra året tillsatte UFS en post som bara skulle publicera debattartiklar. Många var emot, nu kommer det att finnas en pressekreterare istället.

Sammarco: Vill gärna att styrelsen ska ge henne mycket fria tyglar men vill också mer än gärna ha styrelsens åsikt. Säger att hon kommer att testa sig fram lite med vilken information hon delger. Styrelsen ger Sammarco stöd i detta och avhåller sig från att ge representanten riktlinjer i dagsläget.

## 19. Fastställande av kassaansvar

Bakgrund: Ämbetspersoner kommer inte att ha kassaansvar denna termin till skillnad från förra terminen. Ordförande har redan delat upp styrelsen i Kassa 1 och Kassa 2. Nya kassarutiner kommer att tas fram av kassör och sekreterare men idén är att Kassa 1 registrerar nya medlemmar och Kassa 2 klickar in besökare.

Heyman: Orolig att det kommer att ta mycket tid och undrar om man kommer att få välja tider.

Bishop: Man kommer att få välja och man skriver upp sig i dokumentet. Det blir fyra föreläsningar per termin.

Bishop säger att det är viktigt att alla känner sig bekväma, kan vara spänt i början. Det kommer att finnas tydliga instruktioner på plats.

## 20. Ny medlemsregistrering och kassarutin med anledning av GDPR

Sekreterare tog det mesta av informationen under tidigare punkt. Sandström säger att rutin kommer att komma.

Rieschel: Broschyrerna stämmer inte gällande nya medlemskap, be intresserade att skicka ett mail istället för att bli medlemmar.

## 21. Motion om avskaffande av kontanter

Bakgrund: Diskussion fanns redan förra året om att avskaffa kontanter och nu har Sandström skrivit en motion. Huvudargument är att det förenklar för de som står i kassa då det ofta diffar vilket i sin tur skapar ett stressmoment. Det har även tagit mycket tid och idag finns inte många som längre betalar kontant. Tanken är att avvakta med att växla in befintliga kontanter i väntan på en utvärdering om motionen antas.

Lundström: Undrar om vi kommer att ha en övergångsperiod med utfasning. Sandström tror att detta kommer skapa förvirring och då det inte finns i någon stadga krävs endast ett styrelsebeslut.

Lundström: Invänder att vissa äldre inte kommer att uppskatta ändringar.

Kaiser: Nödlösning att vi kan swisha åt dem, men ska i så fall vara en absolut nödlösning.

Bergvall: Undrar om det är vanligt med kontanter. Bishop säger att det inte har varit så vanligt men att det förekommer.

Bergman: Är personligen emot kontanter men ser en potential om att rekrytera fler äldre. UF borde nå ut mer och vara tillgängliga för dem.

Sammarco: Upplyser om att föreningen måste vara försiktig med hur vi rekryterar äldre för att fortfarande kunna söka bidrag riktat till ungdomar.

Nordström: Om motionen antas är det viktigt att vi tydliggör i PR att vi inte tar kontanter. Lundström tillägger att det är bra att informera om att vi siktar mot att bli kontantfria vid föreläsningar.

Bergman: Undrar om en lösning skulle vara att ta dyrare inträde om man betalar kontant?

Sandström: Vill ändå argumentera för en hård utfasning då folk annars kan bli förvirrade och irriterade över att det gick vid terminens början.

Bergman: Känns dumt att fasa ut det när det fungerar i samhället. Heyman håller med.

Rieschel: Tycker att det är onödigt att göra det jobbigt för oss. Som nödlösning finns alltid att kassaansvarig själv kan swisha. Sandström instämmer och säger att det innebär mycket jobb för kassaansvariga efter föreläsningarna.

Lundström: En annan lösning att acceptera kontanter vid stora evenemang men inte vid små föreläsningar.

Bishop: Föreslår att fråga medlemmarna vid föreläsningarna. Egen erfarenhet är att det är ganska krångligt med kontanter och att det är ganska ofta det diffar.

Sandström säger att detta medför problem i bokföringen.

Bishop: Anser att styrelsen verkar kluven och det är bäst att utvärdera en månad och släppa in besökare gratis om endast kontant betalning är möjlig. Styrelsen beslutar att testa utan kontanter första månaden kl. 15:00.

Andersson, Bergman, Heyman, Dokken, Chamberlain, Nordström, Nordling  
röstar emot förslaget.

## 22. Motion om inköp av ytterligare iZettle

Bakgrund: Se bilaga D.

En konsekvens för utfasningen av kontanter är att kortbetalningen kommer att öka. Förut har en person klickat in besökare medan en annan har haft hand om betalningen.

Sandström: Det är inte dyrt så föreningen kan lika gärna köpa in en.

Styrelsen beslutar om att köpa in en ytterligare iZettle klockan 15:05.

## 23. Deadline för utlysning samt tillsättande av ämbetspersoner

Bakgrund: Det finns en policy till hur man tillsätter ämbetspersoner och dessa röstas alltid igenom av styrelsen så att inte jäv ska förekomma.

Kaiser och Bishop föreslår att utlysningen ska vara klar 10:e september och tillsättas 1:a oktober. PR ansvarar för att lägga ut informationen på våra kanaler.

Andersson: Undrar om deadlines.

Kaiser: Förslag på en vecka efter Get Active-minglet den 18:e september.

Föreslår 25:e september som deadline så att man har en vecka för intervjuer.

Chamberlain: Får varje utskott välja hur många ämbetspersoner man vill ha? Svar ja. Dock inom rimliga gränser eftersom styrelsen ändå måste rösta igenom det.

Bergman: Måste möten vara öppna?

Kaiser: Föredrar om de är öppna i enlighet med hur en studiecirkel ska fungera.

## 24. Övriga frågor

### 24.1 Mailadresser

Chamberlain: Har märkt att det står fel mailadresser på hemsidan. Ville man övergå till engelska mailadresser?

Bishop: Kan vara att båda kommer till samma inkorg. Bra att höra av sig till PR om man vill ändra.

### 24.2 Välkomstmottagning på biblioteket

Heyman: Larsson ska stå på välkomstmottagningen men behöver hjälp. Tisdag den 4:e september mellan 17 och 19.

Nordling och Kaiser anmäler sig som frivilliga.

### 24.3 Valvaka

Sammarco: Tycker att det skulle vara kul med en valvaka. Fastän det inte är utrikespolitiskt finns det många möjligheter att göra det utrikespolitiskt.

Förslag att göra det med en omvärldsbevakning eller fortsätta diskussionen från veckans föreläsningar. Förslag att göra något enkelt.



Nordström: Har pratat om det med aktivitetsgruppen. Tingt att lägga upp det för alla medlemmar men är positiv till att göra något litet och mysigt.

Ladstedt: Undrar om det finns en efterfrågan. Svårt att konkurrera med andra valvaker.

Bishop: Bra att skapa en gemenskap tidigt.

#### **24.4 Byte av namn av programsekreterare**

Bergman: Vill byta namn till Head of Lectures.

Bishop: Styrelsebeslut krävs, kan ta det på nästa möte.

#### **25. Datum för nästa styrelsemöte samt fikaansvar**

Bishop: Föreslår att möte ska hållas söndag den 23:e september. Beslutet fattas kl. 15:18. Heyman är fikaansvarig.

#### **26. Mötets avslutande**

Mötet avslutas 15:20.

**Justerare: Sonya Sammarco Ort/datum: Uppsala 2018-09-10**



**Justerare: Beatrice Chamberlain Ort/datum: Uppsala 2018-09-05**



**Sekreterare: Rebecca Rieschel Ort/datum: Uppsala 2018-09-13**

